
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

«О реализации проекта по 
профилактике буллинга»

На основании распоряжения Министерства образования Иркутской 
области «Об утверждении плана мероприятий по реализации проекта по 
профилактике буллинга в образовательных организациях Иркутской области 
на 2023-2025 год» от 11.09.2023 № 55-1213-мр, приказа председателя комитета 
по образованию «Об утверждении плана мероприятий по реализации проекта 
по профилактике буллинга в образовательных организациях Иркутской 
области на 2023-2025 год» № 813 от 27.09.2023 в целях организации 
мероприятий, направленных на снижение случаев буллинга, формирование 
безопасного школьного пространства, -

1. Утвердить план мероприятий по профилактике буллинга в МБОУ 
«СОШ № 8» на 2023-2024 год.

2. Разместить информацию о реализации проекта «Новое школьное 
пространство. ВМЕСТЕ ПРОТИВ БУЛЛИНГА» на сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителей директора по ВР Калинину Е.В., Доценко Д.Д.

ПРИКАЗ

от 23Л0.2023 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор МБОУ «СОШ № 8 Ярцева Л.Н.


		2023-10-27T16:45:28+0800
	Ярцева Любовь Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




